c) om ingen räntesats anges enligt punkten (a) och (b), den räntesats som enligt 
Administrerande Instituts skäliga uppskattning bäst motsvarar räntesatsen för 
depositioner i NOK hos affärsbanker på interbankmarknaden i Norge för den relevanta 
Ränteperioden. 

"NOK" är norska kronor.  

"Rambelopp" är SEK SEXTON MILJARDER (16 000 000 000) eller motvärdet därav i EUR 
eller NOK utgörande det högsta sammanlagda nominella belopp av MTN som vid var tid får 
vara utestående, i den mån inte annat följer av överenskommelse mellan Bolaget och 
Emissionsinstituten enligt punkt 15.3.   

"Referensbanker" är Danske Bank A/S, Danmark, Sverige Filial, Nordea Bank Abp,